МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ»
г. Краснодара

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № й - у

о проведении аттестации педагогических работников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», приказом ГБУКК ЦСО от 07.09.2023 года № 98 «Об утверждении
Технологической схемы организации и проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях
установления квалификационной категории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях установления
соответствия занимаемой должности и установления квалификационных
категорий.

2. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»
и график проведения их аттестации в 2024-2025 учебном году в целях
установления соответствия занимаемой должности (приложение № 1)

3. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»
и график проведения их аттестации в 2024-2025 учебном году в целях
установления первой и высшей квалификационных категорий (приложение
№ 2 )

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» О.П.Савина

Приложение № 1
к приказу -У от 02.09.2024

ГРАФИК
аттестации педагогических работников муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования дома детского творчества «Созвездие»
муниципального образования город Краснодар, аттестуемых в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году.

№ ФИО
(в алфавитном порядке)

Должность Сроки аттестации

1 . Гаврюшкина Кристина Владимиоровна пдо Сентябрь-октябрь

2. Голуб Екатерина Игоревна пдо Сентябрь-октябрь

3. Иваненко Ирина Викторовна пдо Сентябрь-октябрь

- 4. Кравченко Любовь Тимофеевна пдо С ентябрь-октябрь

5. Лопоносова Дарья Станиславовна пдо Сентябрь-октябрь

6. Максименко Василиса Юрьевна пдо Сентябрь-октябрь

7. Мириджанян Армине Ашотовна пдо Сентябрь-октябрь

8. Пухиря Анастасия Владимировна пдо Сентябрь-октябрь

9. Соколова Яна Артемовна пдо Сентябрь-октябрь

Приложение № 2
к приказу № -У от 02.09.2024

ГРАФИК
аттестации педагогических работников

в целях установления квалификационной категории

Первая квалификационная категория

Фамилия, имя, отчество Наименование
должности

Дата

1. Гончаров Евгений Александрович пед.д.о. Декабрь - январь
2. Гончарова Виктория Викторовна методист Декабрь - январь
3. Капуста Светлана Михайловна методист Декабрь - январь
4. Капуста Татьяна Михайловна Педагог -

организатор
Декабрь - январь

5. Краева Ирина Владимировна методист Январь-февраль

Высшая квалификационная категория

Фамилия, имя, отчество Наименование
должности

Дата

1. Голяшева Валентина Викентьевна пед.д.о. Октябрь - ноябрь
2. Савостин Денис Вячеславович пед.д.о. Октябрь - ноябрь
3. Гаврик Наталья Анатольевна пед.д.о. Ноябрь- декабрь
4. Николаенко Надежда Ивановна пед.д.о. Ноябрь- декабрь
5. Третьякова Елена Александровна пед.д.о. Ноябрь- декабрь
6. Старшинова Галина Егоровна методист Декабрь- январь
7. Андреенков Андрей Валерьевич Пед.орг Январь-февраль

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» О.П.Савина

		2024-09-10T11:15:52+0300
	Савина Ольга Павловна

		2024-09-10T11:16:20+0300
	Савина Ольга Павловна

		2024-09-10T11:16:40+0300
	Савина Ольга Павловна